**Q**uonia. Dic incipit. ii. ps di. in qua pbat q suffi  
 cit q semel in anno fiat puinciale concilium. io. d  
 fa. et q singulis annis concilium puinciale debeat ce  
 lebrari ponit sub pcepto. ut patz ex de iudeis. cu sit. no e igi  
 tur negligendum. xiiii. q. i. c. penul. et ult. regula e concilij calce  
 doii. §. c. pxi. antiocent. §. c. ppter niceni. §. c. u. leonis. §.  
 e. c. i. fatigationes itineris uitandas. optime quantum ad expē  
 sas b. fieri. §. regulares inquisitiones quod est. §. et nos. viii.  
 sinodus hu. **E**t si quis. ii. ps. hoc scilicet concilium fieri. **S**i quis  
 tertia pars. canonico. penit. §. c. placuit et. c. i. epus. sed io. d  
 fa. dicebat. q debz puniri arbitrio iudicis. naz dicit penit et  
 no dicit quibus. unde relinquunt arbitrio iudicis. ex de offi.  
 dele. de causis. sed tu facias vim in uerbo eo quod dicit. ca  
 nonico. penit. §. i. c. et. ut. §. dixi. et ex de accu. sicut oltz in fi.  
 et. §. c. si quis eporum. **D**u autem. iiii. pars. in meditatioe mul  
 tum utile est meditari in mandatis dei cu iustificet ut hic et ibi  
 concupit saluari tuu et lex meditatio mea est. et stat sequitur  
 uiuet anima mea et laudabit te. et in ps. puenit oculi mei  
 et te dilectio ut meditarer eloquia tua. et alibi. tribulatio et  
 angustia puenit me mandata tua meditatio mea est. et i

glo. dicitur sup illo uerbo. defecerunt oculi mei in loquium  
 tuu et. no est ociosus qui tantu uerbo dei insidet. nec plurs  
 est qui ex operat. q qui studiu cognoscere uocatus exercet  
 quod multu facit. p bonis scholaribus. studenibus i sacra  
 scriptura et no soluz sunt meditanda sed etia scrutanda. ut in  
 psalmo. declinate a me maligni et scrutabor mandata dei mei.  
 et no solum scrutanda sed etia custodienda. ut in ps. clamaui  
 ad te saluu me fac ut custodiam mandata tua. et ibi. para. fuz  
 et no sum turbans ut custodiā mandata tua. sunt etia dilige  
 da. ut ps. meditabor in mandatis tuis que dilexi. **I**te etiam  
 exercenda. ut tu ps. in mandatis tuis exercebor et considerabo  
 uias tuas. **S**unt etia pronuntianda mandata et iudicia domi  
 ni ut in ps. in labiis meis pronunciaui oia iudicia oris tui. et ibi  
 pronuntiaui lingua mea eloquiū tuū. et ideo dicit hoc sinod  
 no solu in meditatione sed etia in solitudine per qd deno  
 tat scrutationē. dilectionē. exercitiū. quod est in pnunciādo.  
 et faciendo. **E**t no. q iusticia dei est in mandatis testimonia  
 p que pbauit ueritate in miroculis ueritatis pmissis. sollici  
 tudine sine strepitu. v. q. iiii. in loco. **P**orro qnta ps. expetē  
 di scz cu effectu ut obtineat fm hu. quod si v. soluat auctori  
 tate maioris. sed cui soluet. **R**u. si res illa fuit epi soluet c. si  
 fuit ecclesie soluet et scz ecclesie. **Q**uidā dicit q semp dz sol  
 uere ecclesie: cui ignominia intulit ar. xv. q. ii. cu multe. xvi.  
 q. iiii. si quis in arrio. xxvii. q. i. si quis rapuerit. et soluz de re  
 bus ppris si habet et no de rebus ecclesie. et si nihil habz i  
 anis est actio. na delictū plati et. xvi. q. vi. si epum. fm bug.  
**C** in i. glo. ibi. sinodus. ad de. l. septima. fm hu. et io. de fan.  
**C** in ea. gl. ibi in rescriptis. ad de. de rescrip. ceterū. **C** in. e.  
 glo. ibi reuocent. ex de pscript. ueniens. et d rescrip. cum ordi  
 nem. **C** in ea. gl. ibi ar. ad hoc. ad de. l. q posteriori stitutio  
 reuocat priorē licet de ea no faciat mentionē ut hodie est ex  
 presum. et. li. vi. de consi. licet romanus. ibi uideas. idē est i  
 pactis. **C** de pac. l. pacta. **C** in ea. gl. ibi liberos. ad de. idē et  
 si primū derogatoriu est secūdo. ff. de lega. i. si mibi et tibi. §.  
 ult. **C** in ea. gl. in fi. ad de. et. xxxiii. q. ii. hoc ipsum. in fine.  
**C** in glo. friuola ibi secuti admittunt. ad de. §. c. pxi. §. c. si  
 eps. **C** in gl. no principē. ibi a sacerdotibus. ad de. i. epus. et  
 sic loquitur ista. c. i. allegata. **C** in glo. uideat ergo. ibi p vin.  
 ad de. hoc intellige si a magistratu uis inferi secus si a puato  
 ff. si quis cau. l. ii. §. ult. io de fan. et b sequit. **C** in ea. gl. ibi  
 per in integ. resti. ad de. ff. de eo p que factū est. l. ult. §. pmo  
**C** in gl. ar. qd ibi. ex de pben. ad de. dic ut no. i. xxxii. q. v. si  
 uos. **C** in ea. glo. ibi concussio. ad de. ager iste a quo acce  
 pit contra cū p superiorē. xi. q. i. si clericus. **S**ed nūqd libera  
 a pena ista si no iustitū sed sponte restituit qd accepit ar. qd  
 sic. ff. q me ca. l. si cū exceptioe. §. hoc aut actio. insti. de acti.  
 §. ite de eo. ar. §. ff. de furtis. l. qui ea mente. ar. pro. C. de pl  
 peti. l. vna. fm ber. lau. sed hu. dicit et credit cū puniendum  
 quis reddat qd accepit. et hoc ad similitudinē furis q quis  
 penitētia ductus re restituat non tū definit esse nocens. ut in  
 pre. l. qui ea mēte. **C** in ea. gl. in fi. ad de. uel dic circa soluiō  
 ne hu' contrarij sic q est dispensatio iur iudicis et litigatoris  
**E**x iure et iudicis dispensatione uel rigore iuris tā ecclesia q  
 quelibet alia psona: duplum uel quadruplum pot recipere et  
 hoc ideo ut malefactores coherceant. iiii. di. facte sunt. xxxii.  
 q. iiii. questiu. et fm hoc exaudias hoc. c. quonia quidē. cum  
 similibus. **E**x litigatoris uero dispensatione seu equitate nec  
 ecclesia nec alia persona ultra forte debet recipere. quia nec  
 hoc uelle sibi fieri. et qd ibi si uis fieri et. ut. §. in pñ. hūanū  
 genus. ii. q. i. pmo. et sic pot intelligi pte. c. fraternitas. ul dic  
 q illud de pfectione hoc de iuris rigore. fm mel. et ad qd  
 de hac materia plene no. hosti. ex de arbi. dilecti.